[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 января 2013 года             № 9                 г.Белая Калитва

Об утверждении классификатора участников межведомственного электронного документооборота

В соответствии с Распоряжением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 365 «О межведомственном электронном документообороте», в целях совершенствования документационного обеспечения управления, внедрения современных информационно-коммуникационных технологий в Администрации Белокалитвинского района:

1. Утвердить классификатор участников межведомственного электронного документооборота согласно приложению.
2. Структурным подразделениям и отраслевым (функциональным) органам Администрации Белокалитвинского района в работе с использованием системы электронного документооборота и делопроизводства «ДЕЛО» руководствоваться индексами дел классификатора, утвержденного распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 18.12.2012 № 174.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района                     Л.Г.Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Приложение

к распоряжению Администрации

Белокалитвинского района

от_____.01.2013  №  ________

Классификатор участников межведомственного электронного документооборота
	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Индекс

	1
	2
	3

	1
	Белокалитвинское городское поселение
	65.30

	2
	Шолоховское городское поселение
	65.31

	3
	Богураевское сельское поселение
	65.32

	4
	Горняцкое сельское поселение
	65.33

	5
	Грушево-Дубовское сельское поселение
	65.34

	6
	Ильинское сельское поселение
	65.35

	7
	Коксовское сельское поселение
	65.36

	8
	Краснодонецкое сельское поселение
	65.37

	9
	Литвиновское сельское поселение
	65.38

	10
	Нижнепоповское сельское поселение
	65.39

	11
	Рудаковское сельское поселение
	65.40

	12
	Синегорское сельское поселение
	65.41

Управляющий делами                                                                         Л.Г. Василенко

ЛА    D:\Мои документы\Распоряжения\классификатор_ДЕЛО.doc

стр. 1 из 2